
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/344/zarzadzenie-nr-49-21

Zarządzenie nr 49/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 29.07.2021

w sprawie
przyznania Panu Krzysztofowi Domanowi, uczestnikowi
Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowej Wsi Wielkiej, nagrody
rzeczowej za szczególne osiągnięcie

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy o samorządzie
gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z zarządzeniem nr 54/19
Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 9 września 2019 r. w sprawie wspierania promocji Gminy
zarządzam, co następuje:

 
   §1.Przyznaję Panu Krzysztofowi Domanowi, uczestnikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w
Nowej Wsi Wielkiej nagrodę rzeczową w wysokości 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100)
za szczególne osiągnięcie tj. za zajęcia drugiego miejsca w XVIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Plastycznego Sztuka Osób Niepełnosprawnych pn. „Tajemnice mojej wyobraźni”.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Uzasadnienie

Zarządzenie ma na celu w ramach wspierania uzdolnionych mieszkańców Gminy Nowa Wieś Wielka, w
przypadkach  dokonania  przez  nich  szczególnych  osiągnięć,  uhonorowanie  tego  przedmiotowego
sukcesu.

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/344/zarzadzenie-nr-49-21


Data wytworzenia: 29.07.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 27.08.2021 13:00
Liczba wyświetleń: 405


